
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

f

KOPER, 18. JUNIJA 1971 ŠT. 8

VSEBINA : Občina Postojna

Občina Koper
- ODLOK o spomeniškovarstvenem redu za Postojno in Pivko
- ODLOK o spomeniškovarstvenem redu za območje občine

- ODLOK o spremembi odloka o določitvi meja melioracijskih Postojna
j območij v občini Koper - ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi krajevne skupnosti

- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o pristoj- Šmihel pod Nanosom
bin ah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede - ODLOK o ustanovitvi krajevne skupnosti Landol

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 32. člena zakona o pospeševanju živinoreje in o zdrav­

stvenem varstvu živine (Uradni !ist SRS, št. 4/67) in 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. junija 1971 
izdala

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O PRI 
STOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANITAR

NE PREGLEDE
1.

V 1. točki odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sani- 
tame preglede (Uradne objave, št. 5/67) se pod točko a) spremeni in 
se glasi:

,,a) Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled klavne živine pred 
zakolom in mesa po zakolu in hlajenju o klavnicah se zaračunava 
skupna pristojbina o,60 dinarjev do kg/*

V podtočki c) se za sedanjim besedilom postavi pika in doda nov 
drugi odstavek, ki se glasi:

„Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled rib pri razkladanju ob 
dodelitvi in predelavi v tovarni sc zaračunava skupna pristojbina 
20,00 dinaijev od tone**.

V podtočki c) se za peto alineo doda nova šesta alinea, ki se glasi:
za pregled vseh vrst mesa v skladiščih in hladilnicah ob dostavi 

0,05 dinarjev od kg**.
2.

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 320-8/71
Koper, 8. junija 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, l.r.

Na podlagi 39. člena zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 22/66 
in 12/69) in 119. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 8. junija 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI MEJA MELIO 

RACIJSKIH OBMOČIJ V OBČINI KOPER

1. člen
Drugi odstavek 4. člena odloka o določitvi meja melioracijskih 

območij v občini Koper (Uradne objave, št. 4/67) se črta.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 015-1/67
Kc per, 8. junija 1971 Podpredsednik

MITJA LOGAR, l.r.

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi zakona o varstvu kulturnih spomenikov (Uradni list 

SRS, št. 26/61), 4., 7. in 20. člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 86. člena statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na skupni seji obeh zborov dne 
Ì8. maja 1971 sprejela

ODLOK
O SPOMENIŠKO VARSTVENEM REDU ZA POSTOJNO IN

PIVKO

1. člen
Spomeniške površine in posamezni spomeniki na območju naselij 

Postojna in Pivka se zavarujejo zaradi zgodovinsko pričevalnih, 
arheoloških, umetnostnih, arhitekturnih, znanstvenih in drugih vred­
not.

2. člen
Odlok zajema na priloženi karti (ki je sestavni del odloka) vrisane 

površine in simbolne oznake za posamezne spomenike ter meje šir­
šega območja, na katerem velja spomeniški red.

3. člen
Na območju Postojne in Pivke so zavarovane naslednje vrste spo­

meniških površin in posameznih spomenikov:
- arheološka zemljišča in objekti
- spomeniške površine (ambienti)
- posamezni kultumo-zgodovinski in tehniški spomeniki ter objekti, 
ki se vežejo s posameznimi zgodovinskimi osebami, dogodki ali legen­
dami.

4. člen
Dela na zavarovanih spomeniških površinah in posameznih spo­

menikih se smejo izvajati le v okviru določb ustreznih zakonov in 
odlokov ter ustrezne vrste in stopnje spomeniškovarstvenega režima.

5. člen
Vrste in stopnje spomeniškovarstvenih režimov so naslednje:
Za spomeniška območja (površine) veljajo:

- prva stopnja varovanja
- druga stopnja varovanja
- tretja stopnja varovanja

Za posamezne kulturne, zgodovinske in tehniške spomenike ter 
objekte, ki se vežejo s pomembnejšimi osebami, dogodki ali legen­
dami veljajo:
- prva stopnja varovanja
- druga stopnja varovanja
ter dvoje stopenj sanacijskega varstva:
- tretja stopnja varovanja ,
- četrta stopnja varovanja

6. člen
Spomeniškovarstveni režim prve stopnje varovanja za spomeniška 

območja določa:
- dovoljena dejavnost na območju mora biti posvečena varstvu in če 

je potrebno restavriranju kulturnih dobrin,



46 URADNE OBJAVE« St. 8 — 18. junija 1971

- varovanje tlorisne mreže, zazidalne črte, značilnih pogledov, vi- 
zuelnega prostora, zgodovinske oblike stavb in arhitekturnih de­
tajlov na njih ter naravnega in kulturnega okolja,

- ohranjevanje spomenikov in situ nespremenjene ali raziskane pre- 
zentacije na prostem ali v primernem okolju,

- prepoved novogradenj, adaptacij in nadzidav razen takih, ki imajo 
namen rekonstruirati ali sanirati naselje, spomeniško območje ali 
urbanistični prostor,

- izdelavo sanacijskega načrta ali spomeniškovarstvenega programa z 
določitvijo namembnosti kot tudi načrt sanacije, ki prizadeva ob­
močje kot celoto, ki ga potrdi in spremlja pristojni zavod za spo­
meniško varstvo.

Ta režim velja za:
- gradišče na Soviču (Reg. spom. SRS A štev. 366) pare. 1621/1 

k. o. Postojna
- Titov trg v Postojni
- Gradišče v Pivki (Reg. spom. SRS A št. 365), pare. 4000/1, 

4000/2, 3989/1, 3989/2, 3997/1, 3997/2, 4056/1
- Gradišče Primož (Reg. spom. SRS A 363)
- naselbinsko skupino Pod Primožem v Pivki

7. člen
Spomeniškovarstveni režim prve stopnje varovanja za posamezne 

kulturne, zgodovinske in tehniške spomenike določa:
- spomenike je treba varovati v celoti z vsem pripadajočim inven­

tarjem in okoljem,
- varovanje zgodovinske oblike stavb, kritine, tlorisne zasnove in 

arhitekturnih detajlov na njih,
- prepoved nadzidav, prezidav in adaptacij, razen takih, ki imajo 

namen rekonstruirati, sanirati ali ustrezno funkcionalno adaptirati 
(rcvitalizirati) spomenik v smislu idealne dejavnosti,

- izdelavo sanacijskega in prezentacijskega načrta, ki ga med delom 
spremlja in potrdi pristojni zavod za spomeniško varstvo.

Ta režim velja za:
- Postojnski grad na Titovem trgu v Postojni
- renesančni šilasti porton pri hiši št. 38 na Tržaški cesti v Postojni
- Modrijanov mlin v Postojni
- kmečko arhitekturo št. 8 - Pod Primožem v Pivki
- kmečko arhitekturo št. 12 - Pod Primožem v Pivki
- kaščo št. 18 - !\)d Primožem v Pivki
- kmečko arhitekturo št. 46 - Pod Primožem v Pivki

8. člen
Spomeniškovarstveni režim druge stopnje varovanja za območja 

določa:
- pred vsakim posegom na spomeniku so potrebna sistematična raz­

iskovalna dela, ki spomeniku določijo nadaljnjo usodo,
- varovanje zgodovinske oblike stavb, tlorisne mreže in parcelacije,
- prepoved adaptacij,
- adaptacije so možne le v izjemnih primerih ob obveznem soglasju 

pristojnega zavoda za spomeniško varstvo in izdelavi načrtov.
Ta režim velja za:
- teren rimske ceste pod današnjo železniško postajo v Postojni 

(Reg. spom. A, št. 87 8), pare. št. 207 in sosedne,
- najdišča v Postojnski jami (Reg. spom. SRS A, št. 879),
- Vilharjevo ulico v Postojni (ambient okrog ž. c.),
- Pot na Orlek v Pivki št. 20, 22, 23, 24, 25.

9. člen
Spomeniškovarstveni režim druge stopnje varovanja za posamezne 

kulturne, zgodovinske in tehniške spomenike določa:
- varovanje zgodovinske oblike stavb in detajlov na njih,
- prepoved adaptacij;
- adaptacije so možne le v izjemnih primerili ob obveznem soglasju 

pristojnega zavoda za spomeniško varstvo in izdelavi načrtov.
Ta režim velja za:
- Župno cerkev sv. Stefana v Postojni,
- Titov trg 1 v Postojni,
- Ljubljansko cesto 1 v Postojni
- Tržaško cesto 2, 12 in 38 v Postojni
- Pot k studencu 8 v Pivki,
- Pod Primožem v Pivki št. 5, 40
- Župno cerkev sv. Petra v Pivki
- P. c. sv. Lovrenca v Pivki.

10. člen
Spomeniškovarstveni režim tretje stopnje varovanja za območja 

določa:
- strokovni nadzor nad izkopavanji in posegi zaradi morebitnih 

najdb ali izpopolnitev dokumentacije,
- varovanje stavbnih mas in tlorisne mreže naselja;
- adaptacije so možne le ob soglasju pristojnega zavoda za spo­

meniško varstvo in predhodni raziskavi terena.
Ta režim velja za:
- ambient Tomšičeve, Vegove in Kot ulice v Postojni,
- Pot na Orlek in Pot k studencu v Pivki,
- ambient Pod Primožem št. 2 in Snežniška cesta 18, 24, 28, 30, 32 

in 33 v Pivki.
11. člen

Spomeniškovarstveni režim tretje stopnje varovanja za 
posamezne kulturne, zgodovinske in tehniške spomenike določa:

- varovanje zgodovinske oblike stavb;
- adaptacije in novogradnje so možne le po predhodni raziskavi te­

rena in ob soglasju pristojnega zavoda za spomeniško varstvo.
Ta režim velja za:
- Pokopališko cerkev v Postojni,
- Vilhaijevo ulico v Postojni št. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9,
- Jamsko cesto v Postojni št. 1,
- Kolodvorsko cesto v Pivki št. 12

Pod Primožem v Pivki št. 6, 7, 9, 11, 10, 13, 19, 21, 24, 32, 34, 
36,42,43,2. *

12. člen
Spomeniškovarstveni režim četrte stopnje varovanja za posamezne 

spomenike Postojne in Pivke ne zadeva.

13. člen
Register kulturnih spomenikov in zavarovanih območij vseh sto­

penj vodi pristojni zavod za spomeniško varstvo, t. j. Zavod za spo­
meniško varstvo Nova Gorica.

14. člen
Ne glede na določbe tega odloka lahko pristojni upravni organ 

občinske skupščine s privolitvijo pristojnega zavoda za spomeniško 
varstvo dovoli spremembe spomeniških režimov zavarovanih 
območij, ambientov in posameznih kulturnih spomenikov.

15. člen
Spomeniški red lahko občinska skupščina pregleda in uskladi s 

spremenjenimi gospodarskimi razmerami in s splošnimi družbenimi 
potrebami in koristmi po potrebi, mora pa to storiti vsakih pet let.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-4/68
Postojna, 28. maja 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi zakona o varstvu kulturnih spomenikov (Uradni list 
SRS, št. 26/61 ), 4., 7. in 20. člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 86. člena* statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na skupni seji obeh zborov dne 
28. maja 1971 sprejela

ODLOK
O SPOMENIŠKOVARSTVENEM REDU ZA OBMOČJE 

OBČtNE POSTOJNA

1. člen
Ku!turni spomeniki in spomeniške površine v SR Sioveniji so zava- 

rovane po zakonu o spomeniškem varstvu (Uradni iist SRS, št. 
26/61), zakonu o urbanističnem pianiranju (Uradni iist SRS, št. 
Ì6/67 in z vnsom na karto regionatnih objektov SR Siovenije.

2. člen
Spomeniške površine in posamezni spomeniki na območju naselij 

ostojna in Pivka sc zavarujejo zaradi naravnih, pričevalnih, arheolo­
ški, umetnostnih, arhitekturnih, znanstvenih in drugih vrednot.



št. 8 — 18. junija 1971 -URADNE OBJAVE« 47

3. člen
Ta odlok zajema na priloženi karti (ki je sestavni del odloka) 

vrisane površine in simbolne oznake za posamezne spomenike ter 
meje širšega območja, na katerem velja spomeniški red; za naselja 
Postojna, Pivka in Predjama velja poseben spomeniški red.

4. člen
Na območju občine Postojna so zavarovane naslednje vrste spome­

niških površin in posameznih spomenikov:
- naravne površine in objekti
- arheološka zemljišča in objekti
- spomeniške površine (ambienti)
- posamezni kulturnozgodovinski in tehniški spomeniki ter objekti, 

ki se vežejo s posameznimi zgodovinskimi osebami, dogodki ali 
legendami.

5. člen
Dela na zavarovanih spomeniških površinah in posameznih spome­

nikih se smejo izvajati le v okviru določb ustreznih zakonov in odlo­
kov ter ustrezne vrste in stopnje spomeniškovarstvenega režima.

6. člen
Vrste in stopnje spomeniškovarstvenih režimov so naslednje:
Za spomeniška območja (površine) veljajo:

- prva stopnja varovanja,
- druga stopnja varovanja,
- tretja stopnja varovanja.

Za posamezne kulturne, tehniške in zgodovinske spomenike ter 
objekte, ki se vežejo s pomembnejšimi osebami, dogodki ali legen­
dami veljajo:
- prva stopnja varovanja
- druga stopnja varovanja
ter dvoje f topenj sanacijskega varstva:
- tretja stopnja varovanja
- četrta stopnja varovanja.

7. člen
Spomeniškovarstveni režim prve stopnje varovanja za spomeniška 

območja določa:
- dovoljena dejavnost na območju mora biti posvečena varstvu in če 

je potrebno restavriranju kulturnih dobrin,
- varovanje tlorisne mreže, zazidalne črte, značilnih pogledov, vi- 

zuelnega prostora, zgodovinske oblike stavb in arhitekturnih de­
tajlov na njih ter naravnega in kulturnega okolja,

- ohranjevanje spomenikov in situ, nespremenjene ali raziskane pre- 
zentacije na prostem ali v primernem okolju,

- prepoved novogradenj, adaptacij in nadzidav, razen takih, ki imajo 
namen rekonstruirati ali sanirati naselje, spomeniško območje ali 
urbanistični prostor,

- izdelavo sanacijskega načrta ali spomeniškovarstvenega programa z 
določitvijo namembnosti in načrt sanacije, ki prizadeva območje 
kot celoto in ga potrdi ter spremlja pristojni zavod za spomeniško 
varstvo.

Ta režim velja za:
- Kal - ambient št. 65 do 87
- Petelinje - naselje
- Petelinje - ambient 7 do 10
- Planino - naselje
- Suhoije - naselje
- Tmje — št. 54 do 61
- Zagorje - št. 13 do 15
- Hrenovice - ambient pri cerkvi (trg) s hišami št. 30 in 31
- Hruševje - ambient s cerkvijo in hišo št. 12
- Koče - naselje
- Koče - vaško osredje od št. 27 do 45
- Koče - ambient 27 do 32

8. člen
Spomeniškovarstveni režim prve stopnje varovanja za posamezne 

kulturne, zgodovinske in tehniške spomenike določa:
- spomenike je treba varovati v celoti z vsem pripadajočim inven­

tarjem in okoljem,
- varovanje zgodovinske oblike stavb, kritine, tlorisne zasnove in 

arhitekturnih detajlov na njih,

prepoved nadzidav, prezidav in adaptacij, razen takih, ki imajo 
namen rekonstruirati, sanirati ali ustrezno funkcionalno adaptirati 
(revitalizirati) spomenik v smislu idealne dejavnosti,

- izdelavo sanacijskega in prezentacijskega načrta, ki ga med delom 
spremlja in potrdi pristojni zavod za spomeniško varstvo.
Ta režim velja za:

- Čepno št. 31
- Dolnjo Košano št. 20
- Gomjo Košano št. 54
- Hruševje št. 12
- Kal - znamenji iz leta 1656 in 1896, vodni zbiralnik, staro hišo 

pri št. 36, plastiko pri hiši št. 36
- Koče - znamenje iz leta 1700, h. št. 8, h. št. 13, št. 22
- Landol — št. 31
- Malo pristavo - št. 7
- Nadanje selo - št. 17, 28, 53, 54
- Narin - znamenje iz leta 1643, h. št. 68
- Novo Sušico št. 35, 36, 37
- Petelinje - št. 15, 25, 26, 41
- Planino - št. 30, 36, 56, 65, 68, 74, 76, 77, 92,112,113
- Rakitnik - št. 8
- Raku lik - št. 8
- Razdrto - št. 4, 45 

Ribnico - št. 27
- Selce - št. 34, 35
- Slavino - št. 44, 53
- Strmico - št. 21
- Studenec - vaški vodnjak
- Suhorje - znamenji iz leta 1813 in 1667, št. 17, št. 28, 32 (kašča)
- Trnje - št. 29, 34
- Ubeljsko - Veliko - št. 8
- Volče - kapelica iz 19. stol.
- Zagorje — št. 23, 108
- Zalog - znamenje iz 17. stol. (pil)

9. člen '
Spomeniškovarstveni režim druge stopnje varovanja za območja 

določa:
- pred vsakim posegom na spomeniku so potrebna sistematična raz­

iskovalna dela, ki spomeniku določijo nadaljnjo usodo,
- varovanje zgodovinske oblike stavb, tlorisne mreže in parcelacije,
- prepoved adaptacij;
- adaptacije so možne le v izjemnih primerih ob obveznem soglasju 

pristojnega zavoda za spomeniško varstvo in izdelavi načrtov.
Ta režim velja za:

- Hruševje - naselje
- Matenjo vas - ambient s p . c. in h. št. 54
- Nadanje selo - (vaško središče in naselje)
- Orehek - naselje in ambient št. 32 do 35
- Planino - št. 40 do 48
- Rakitnik - naselje
- Razdrto - naselje
- Trnje - naselje
- Veliki otok - naselje
- Zagorje — Št. 23 do 37
- Žeje - ambient od št. 2 do 16

10. člen
Spomeniškovarstveni režim druge stopnje varovanja za posamezne 
kulturne, zgodovinske in tehniške spomenike določa:

- varovanje zgodovinske oblike stavb in detajlov na njih,
- prepoved adaptacij;
- adaptacije so možne le v izjemnih primerih ob obveznem soglasju 

pristojnega zavoda za spomeniško varstvo in izdelavi načrtov.
Ta režim velja za:

- Buje - št. 1
- Dolnjo Košano - št. 12, 13, 22, 29
- Drskovče - št. 14
- Gornjo Košano - št. 7, 8, 11, 44
- Grobišče - št. 10
- Kal - št. 38, 39, 40, 50, 59, 70
- Koče-št. 9, 10, 12, 33, 34
- Landol - št. 18



48 URADNE OBJAVE Št. 8 — 18. junija 1971

- Narin - znamenje iz ieta 1629
- Orehek - št. 7, 39
- Pianino - št. 1, 2, 3, 26, 28, 48, 60, 66, 79, 87 in 135
- Seice - št. 36
- Slavino - št. 3
- Staro Sušico - št. 8, 18
- Studenec - št. 2
- Suhorje - št. 11,13, 14,16, Vrbičeva hiša 29
- Trnje - kapeiica št. 18
- Ubeijsko Maio - št. 2
- Ubeijsko Veliko - kapeiica
- Veliko pristavo - št. 5
- Volče - kapelica iz 19. sto!.
- Zagorje - št. 28, 41, 44, 107

11. člen
Spomeniškovarstvcni režim tretje stopnje varovanja za območja 

določa:
- strokovni nadzor nad izkopavanji in posegi zaradi morebitnih 

najdb ali izpopolnitev dokumentacije,
- varovanje stavbnih mas in tlorisne mreže naselja;
- adaptacije in dopolnitve so možne le ob soglasju pristojnega za­

voda za spomeniško varstvo in predhodni raziskavi terena.
Ta režim velja za:

- Cepno - ambient 23 do 28
- Dolnjo Košano - naselje in ambient št. 34 do 37
- Gornjo Košano - naselje
- Grobišče - naselje
- Matenjo vas - ambient št. 27 do 34, ambient št. 30 do 37
- Narin - ambient št. 28 do 36, ambient št. 41 do 49
- Planino - ambient št. 6 do 21
- Sajevče - naselje
- Selce - vaški trg (št. 26 do 28 in 44 do 48)
- Strmico - naselje
- Studenec - naselje
- Veliko Ubeijsko — naselje
- Zagoqe - ambient št. 50 do 99, ambient št. 99 do 107

12. člen
Spomeniškovarstveni režim tretje stopnje varovanja za posamezne 

kulturne, zgodovinske in tehniške spomenike določa:
- varovanje zgodovinske oblike stavb;
- adaptacije in novogradnje so možne le po predhodni raziskavi te­

rena in ob soglasju pristojnega zavoda za spomeniško varstvo.
Ta režim velja za:

- za vse kapelice in znamenja (razen više kategoriziranih)
- Cepno - št. 10, 11, 16, 18, 19, 32, 34
- Dolnjo Košano - št. 10, 14, 15, 17, 21, 25, 30, 32, 33, 38, 39, 

42, 43
- Drskovče - št. 10, 12, 19, 25
- Gornjo Košano - št. 2, 17, 24, 26, 27, 41, 50
- Hrašče - št. 3, 20, 24, 29, 36
- Hrenovice - št. 6 do 9, 15, 16, 22, 23, 27, 33, 41
- Hruševje - št. 3, 6
- Kal - št. 21, 24, 25, 31, 33, 36, 41, 42, 43, 45, 47, 48, 49, 52, 

53, 54, 56,57,61,65, 82
- Klenik - št. 8, 9,14, 27, 28, 29, 30, 35, 36, 41, 45, 48, 55
- Koče - št. 5, 7, 11, 14, 16, 18, 19, 24, 26, 36, 38, 40, 42, 43, 44, 

45, 46, 47, 48, 50
- Landol-št. 13,14,35
- Nadanje selo - št. 6, 8, 18, 41,42, 43, 45, 47, 48
- Narin - št. 6,10, 19, 40, 42, 57, 81
- Neverke - št. 8, 15, 21 in 23
- Novo Sušico - št. 8, 11, 13, 19, 28
- Malo pristavo - št. 4, 5, 8, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20
- Orehek - št. 3, 4, 5, 38, 40, 46, 47, 52, 53, 60, 65
- Palčje - št. 13, 47
- Parje - št. 2, 3, 4, 5, 9, 16, 18, 19, 20
- Petelinje - št. 13, 19, 20, 24
*- Planino - št. 23, 24, 25, 29, 32, 33, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 

50, 59, 61, 62, 63, 64, 67, 71, 72, 73, 75, 78, 84, 85, 86 89, 91, 
93, 94, 95, 100, 102, 103

- Rakitnik - št. 14, 18, 19, 20, 23, 25, 26, 27, 28, 32

- Razdrto — št. 9, 10, H, 14, 18, 19, 20, 22, 25, 28, 38, 39, 40, 42
- Rakulik - št. 88
- Selce - št. 19, 25, 26
- Slavino — št. 5, 10, 21, 23, 32, 33, 36, 41, 43, 51, 52
- Staro Sušico - št. 3, 7, 23, 25
- Studeno - št. 71
- Suhoqe — št. 6, 7, 8, 11, 15, 18, 19, 25, 26, 31, 32, 34, 35, 36, 

37, 38, 39 in vse opuščene domačije
- Trnje — št. 4, 5, 6, 7, 8 do 11, 17, 28, 32, 35, 37, 42, 45, 52, 53, 

62, 66,68,71,72, 75
- Veliko Pristavo - št. 10, 13
- Veliki otok — št. 14, 15, 18, 21, 22
- Zagorje - št. 27, 30, 31, 47, 49
- Zalog - št. 10, 11, 15, 16, 17, 22, 24, 28, 30

13. člen
Spomeniškovarstveni režim četrte stopnje varovanja za posamezne 

spomenike ne zadeva območja občine Postojne.

14. člen
Za vse ostale objekte v naselju (spomeniškem območju), ki ga ta 

odlok varuje, Velja načelo, da se morajo kakršnakoli dela uskladiti z 
vrednostjo in kategorizacijo širših zavarovalnih prostorov. Tudi tu se 
lahko predpiše predhodna raziskava objekta.

15. člen
Register kulturnih spomenikov in zavarovanih spomeniških ob­

močij vodi pristojni zavod za spomeniško varstvo, t. j. Zavod za spo­
meniško varstvo Nova Gorica.
Št.: 350-4/68
Postojna, 28. maja 1971 / Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 141. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. maja 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O USTANOVITVI KRAJEVNE 

SKUPNOSTI ŠMIHEL POD NANOSOM

1. člen
V 1. in 2. členu odloka o ustanovitvi krajevne skupnosti Šmihel 

pod Nanosom (Uradni glasnik št. 8/65) se beseda „Landol" črta.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 025-8/65
Postojna, 28. maja 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA,!.r.

Na podlagi 141. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. maja 1971 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI LANDOL

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v vasi Landol o ustanovitvi krajevne 

skupnosti Landol.
2. člen

Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena tega odloka spada v območje 
krajevne skupnosti Landol, vas Landol.

3. člen
Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 025-1/71
Postojna, 28. maja 1971 Predsednik 

MIRAN FAJDIGA,!-?.


